

KRAFFT

GROOV – PAREMPI KUIN KAURATON

Moni hevosenomistaja on huomannut kaurapohjaisen rehun ”kuumentavan” hevostaan. Markkinoilla onkin lukuisia ”kevennettyjä”, kaurattomia rehuja. Näiden koostumuksissa on paljon eroja ja tuoteselosteeseen kannattaa aina perehtyä. Kaurattomien rehujen käyttöönotossa on syytä olla varovainen, erityisesti sellaisissa tapauksissa, joissa kaura on korvattu tärkkelysrikkaammalla viljalaadulla. Turvalliset **GROOV**-rehut ovat varteenotettava, käytössä hyväksi todistettu vaihtoehto kaurattomille täysrehuille. Ne pienentävät haitallista tärkkelyksen yliannostuksen riskiä ja ovat muiltakin ominaisuuksiltaan hevosen terveyttä edistäviä.

Tärkkelyksen yliannostus riskitekijänä

Ruokkiessamme hevosta tärkkelyspitoisen viljan (rehussa useimmiten kauran) täytyy läpikäydä kemiallinen prosessi eli pilkkoutuminen, ennen kuin hevosen elimistö voi hyödyntää sitä. Tämä tapahtuu hevosen ohutsuolessa. Hevosen kyky pilkkoa tärkkelystä on kuitenkin hyvin rajallinen. Pilkkova entsyymi ei riitä suuren tärkkelysmäärän hajottamiseen. Kun tällöin sulamaton tärkkelys kulkeutuu paksusuoleen, voi se saada aikaan hevosen terveydelle vaarallisen käymisreaktion.

Tarkkaile!

Jossain tapauksissa kauraton täysrehu on aiheuttanut herkästi kuumenevalle hevoselle tärkkelyksen yliannostuksen. Näissä tapauksissa kaura on käytetyissä rehuissa korvattu enemmän tärkkelystä sisältävällä viljalla, kuten ohralla ja/tai maissilla. Erityisen riskialtista on lisätä rehuannosta kaurattomaan rehuun siirtymisen myötä.

Valitse valkuaistarpeen mukaan (numero GROOV- rehun perässä kertoo sulavan raaka-valkuaisten määrän G/KG)

Kevennä oikein

GROOV-rehut on suunniteltu hevosen aineenvaihduntaa silmälläpitäen. Ne sisältävät jonkin verran kauraa, joka soveltuu viljoista parhaiten hevoselle. Energian lähteinä ovat kauran lisäksi korkeaenergiset rasvat ja helposti sulavat kuidut. Näin voidaan tasapainottaa kauran tärkkelyspitoisuutta ja saada aikaan maittävä ja luonnollinen energianlähde. Lisäksi GROOV sisältää korkealaatuista valkuaista sekä kivennäisiä ja vitamiineja tasapainoisessa suhteessa. Pelletöinnin ansiosta ainesosat eivät lujitu. Valikoimassamme on myös täysin kaurattomia rehuja.

Muut tuoteperheeseen kuuluvat



**Tarkemmat
tuotetiedot
www.krafft.fi**